

"به نام خدا"

شرایط، ضوابط و زمان مصاحبه **کاردانی و کارشناسی** مرحله دوم معرفی شدگان رشته فوریت های پزشکی کنکور سراسری 1402 (**کد رشته امتحانی 29**) در دانشگاه علوم پزشکی تهران

***** زمان و نشانی محل مصاحبه:**

زمان مصاحبه کلیه داوطلبین به ترتیب اسامی طبق جدول انتهایی اطلاعیه میباشد. با توجه به ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی داوطلبین میبایست فقط در ساعت تعیین شده در محل مصاحبه حضور داشته باشند.	زمان مصاحبه
تهران، بلوار کشاورز، خیابان قدس، خیابان ایالتی، پلاک 88، آزمایشگاه جامع تحقیقات علوم پزشکی تهران، طبقه دوم	آدرس محل مصاحبه

توجه 1: آزمون برای کلیه داوطلبین مطابق آدرس فوق و زمان تعیین شده در جداول انتهایی این اطلاعیه می باشد. عدم حضور در مصاحبه به منزله انصراف داوطلب می باشد و داوطلبین حق هیچگونه اعتراضی ندارند. انجام مصاحبه مجدد خارج از زمان تعیین شده به هیچ عنوان امکانپذیر نمی باشد.

توجه 2: داوطلبینی که شرایط و ضوابط لازم را دارا نمی باشند از حضور در محل مصاحبه خودداری نمایند. در صورت عدم احراز شرایط تعیین شده از فرایند مصاحبه حذف خواهند شد.

توجه 3: با توجه به شیوع بیماری فصلی سرماخوردگی، انفلوانزا یا کرونا داوطلبین موظف به رعایت کلیه پروتکل‌های بهداشتی نظیر داشتن ماسک، رعایت فاصله اجتماعی و... میباشند. داوطلبینی که پروتکل‌های را رعایت نکنند از فرایند مصاحبه خارج خواهند شد. بدلیل عدم امکان پذیرایی و زمانبر بودن فرآیند مصاحبه لازم است داوطلبین به همراه خود بطری آب، میان وعده بسته بندی شده و مواد غذایی مورد نیاز خود برای تمام طول روز از ساعت 7 لغایت 17 داشته باشند.

***** شرایط و ضوابط داوطلبین :**

1- داشتن سلامتی کامل جسمانی و عدم ابتلاء به بیماریهای مزمن و صعب‌العلاج مانند دیابت تحت درمان با انسولین، فشارخون، آسم، نارسایی کلیه، بیماری های پیشرفته قلبی، نداشتن صرع و هرگونه عوارض روانی.

2- نداشتن تغییر شکل مادرزادی یا اکتسابی اسکلت بخصوص اندام ها و ستون فقرات و عدم استفاده از اندام های مصنوعی.

3- عدم مصرف سیگار، مواد مخدر، محرک.

4- داشتن قدرت تکلم طبیعی (نداشتن لکنت زبان).

5- داشتن قدرت بینایی کامل (با یا بدون عینک) و شنوایی کامل (بدون سمعک)

6- قد متقاضیان زن نباید از 165 سانتی متر کمتر باشد و قد متقاضیان مرد نباید از 170 سانتی متر کمتر باشد.

7- حداکثر سن 28 سال تمام می باشد.

مدت سنوات گذراندن خدمت وظیفه عمومی و طرح نیروی انسانی به حداکثر سن اضافه میشود. کارکنان اورژانس پیش بیمارستانی با ارائه گواهی اشتغال به خدمت در اورژانس پیش بیمارستانی (در زمان مصاحبه)، شامل سقف سنی متقاضیان نمی شوند.

8- آمادگی انجام تمرینات ورزشی و کسب مهارت های بدنی جهت امداد رسانی سریع و صحیح.

9- شاخص توده بدنی (BMI) بین 18.5 تا 24.9 میباشد.

نکته: در متقاضیانی که شاخص توده بدنی ایشان 25 و بالاتر باشد نتیجه تست بیوالکتریک امپدانس باید در محدوده طبیعی گزارش گردد. (تست بیوالکتریک امپدانس تست استاندارد ورزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی میباشد).

10- تأیید سلامت جسمانی و روانی و سایر موارد گفته شده توسط دانشگاه مربوطه پس از قبولی در آزمون و به هنگام ثبت نام در دانشگاه.

نکته 1: متقاضی باید تمامی ضوابط و شرایط این دوره را داشته باشد در غیر اینصورت و یا اظهار خلاف واقع و یا اثبات فقدان هر یک از شرایط فوق در هر مرحله از پذیرش و دوره تحصیل باعث محرومیت متقاضی از ثبت نام یا ادامه تحصیل خواهد شد.

نکته 2: پذیرش در رشته فوریت های پزشکی پیش بیمارستانی به صورت نیمه متمرکز با شرایط خاص (مصاحبه) صورت میپذیرد. پس از انجام مراحل مصاحبه اسامی نهایی به عنوان قبولی از سوی دانشگاه های مجری مصاحبه به سازمان سنجش آموزش کشور اعلام می گردد.

لیست اسامی پذیرفته شدگان نهایی توسط سازمان سنجش آموزش کشور اعلام می گردد

***** مدارک مورد نیاز:**

1- اصل شناسنامه و اصل کارت ملی (جهت احراز هویت) و یک سری کپی از کارت ملی و شناسنامه

2- دو قطعه عکس تمام رخ پشت نویسی شده

-مدرك نشان دهنده وضعيت نظام وظيفه براي آقايمان

-اصل و كپي مدرک موقت پيش دانشگاهي/كارداني

- اصل و كپي گواهينامه رانندگي

- تکميل و مهر و امضای فرم اشتغال به کار داوطلبين (درج شده در انتهای همین اطلاعیه)

-کليه مستندات مربوط به الميپاد علمي، سوابق ورزش حرفه اي

-اصل و كپي مدرک نشان دهنده معدل ديپلم

*** وسايل موردنياز جهت آزمون آمادگي جسماني :

_ همراه داشتن كفش و لباس ورزشي **گرم** مناسب براي انجام آزمون آمادگي جسماني الزاميبست

_ لازم است داوطلبين با آمادگي كامل جسماني جهت شركت در آزمون آمادگي جسماني حضور يابند.

*** برنامه مصاحبه، معاينه و تست آمادگي جسماني معرفي شدگان اين دانشگاه در رشته فوريتهاي پزشكي، بدين شرح اعلام ميگردد:

گام اول : تحويل مدارک مورد نياز به کارشناسان مربوطه و احراز هويت (طبق مدارک فوق)

گام دوم : ايستگاه قد و وزن

گام سوم : بينايي سنجي

گام چهارم : انجام معاينات پزشكي

گام پنجم : روان سنجي

گام ششم : مصاحبه صلاحيت عمومي

گام هفتم : تحويل مدارک

گام هشتم : آزمون آمادگي جسماني

توجه (مهم): مرحله آزمون آمادگی جسمانی پس از اتمام مرحله اول مصاحبه در سالن شهید چمران به آدرس: میدان توحید، خیابان ستارخان، خیابان پاتریس، انتهای کوچه شادی، مجموعه ورزشی شهید چمران، برگزار خواهد شد.

توجه (مهم): طی فرایند مصاحبه در صورت داشتن هر گونه سوال یا ابهام در زمینه زمان، محل مصاحبه ها، غیره با سرکار خانم الیاسی (کارشناس مسئول مصاحبه) با شماره تماس 02164432354 هماهنگی نمایید.

توجه (مهم): کلیه داوطلبین باید نیم ساعت قبل از شروع مصاحبه در محل برگزاری مصاحبه در محل مشخص شده حضور یابند.

اسامی داوطلبین	زمان مصاحبه	مکان مصاحبه	ساعت حضور
کلیه داوطلبین (آقا) کاردانی و کارشناسی معرفی شده به دانشگاه علوم پزشکی تهران	شنبه 1402/8/6	آزمایشگاه جامع تحقیقات علوم پزشکی تهران (آدرس دقیق در بالا صفحه درج شده است)	راس ساعت: 7:00
کلیه داوطلبین (خانم) کاردانی و کارشناسی معرفی شده به دانشگاه علوم پزشکی تهران	یکشنبه 1402/8/7	آزمایشگاه جامع تحقیقات علوم پزشکی تهران (آدرس دقیق در بالا صفحه درج شده است)	راس ساعت: 7:00

فرم شماره 8

ویژه کارکنان عملیاتی اورژانس پیش بیمارستانی

داوطلب پذیرفته شده رشته فوریت های پزشکی مقطع کاردانی و کارشناسی پیوسته

سال تحصیلی

بدینوسیله گواهی می گردد :

جناب آقای / سرکار خانم فرزند با شماره ملی

..... به مدت سال در این مرکز اشتغال داشته و هم اکنون در مرکز

اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشغول خدمت می باشد.

مهر و امضای ریاست مرکز اورژانس پیش بیمارستانی

و مدیر حوادث دانشگاه